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        July 9, 2020 
 
 

AMENDMENT NO.: IV 
 

TO 
 

INVITATION FOR BID NO.: GPA-053-20 
 

FOR 
 

NEW 2020 HEAVY DUTY TRACTOR TRUCK  
 

 
Prospective Bidders are hereby notified of the following responses to a clarification received from Bidder 
No. 1 dated July 09, 2020: 
 
QUESTION: 
1. We request an extension of the bid opening date of a minimum seven (7) days from the date of GPA’s 

Amendment # II. 
 

Two business hours is insufficient time to obtain a bid bond for a 10.00 am bid opening. 
 
GPA have taken six (6) days to answer simple specification questions, but expect Guam vendors to 
respond to their bid opening in two (2) hours.  This is unrealistic and a further reason why GPA has to 
answer our original question. 
 
Why were these bid specifications not checked with the authorized Guam truck dealers before 
advertising this IFB?  GPA have not answered this question so you cannot “stand firm”, on an answer 
that has not been provided. 
 
Brand names are not specifications. 
 
Our question was: “Why did GPA not check these specifications before the bid was issued?” 
We require an answer to this question. 
 
ANSWER: 

a. Kindly refer to AMENDMENT NO.: III dated July 08, 2020 on the extension of bid opening 
date. 
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b. The Authority stands firm with its response to QUESTION No. 11 of Amendment No.: I 

dated July 01, 2020. 
 
The Authority makes it a standard practice to conduct its market research on specifications 
through internet and networking with local vendors.   
 

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 
 
 
 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 

 

for


